特約廠商 2026 優惠專案合約書

立合約書人：六福開發股份有限公司(以下簡稱甲方)

                                          彰化基督教醫院職工福利委員會                            (特約廠商，以下簡稱乙方)       人數： 1000

緣甲方所經營之六福村主題遊樂園(下稱六福村)為提供特約廠商員工/會員福利，特推出特約廠商回饋專案，就相關優惠

事宜，甲乙雙方同意簽定本特約廠商2026優惠專案合約書(下稱本合約書)，約定條款如下：

一、特約廠商優惠方案：(本合約金額單位為新台幣)

      1、 六福村主題遊樂園優惠票：690 元/人(原價$1,400 元)

      2、 六福村主題遊樂園及六福水樂園水陸聯票優惠票：890 元/人(原價$1,800 元)

(註)1.於六福水樂園開放期間僅提供水陸聯票及主題樂園門票優惠(水樂園門票依現場牌告價為主，單購買水樂園

門票無優惠)。水樂園開放時間依甲方官網公告為準。

二、特約廠商優惠使用方式：

1、乙方員工應持員工識別證至六福村票口購票，方可享有特約優惠價。

2、憑員工識別證每日一人最多可買 5 張優惠票(含本人)，票券限當日使用，入園時需搭配識別證一起使用。

3、如有特殊優惠專案，甲方將另以 e-mail 及Line@通知乙方，再由乙方協助公告員工知悉。

4、本合約優惠內容不可與其他優惠併用。

5、票券使用方式依票券使用說明及甲方官網公告為準且票券請於指定期間內使用完畢。

    三、本合約簽訂後，乙方應協助於公司內部刊載宣傳。

四、合約期限自 2026年 1 月 1 日起 至 2026 年 12 月 31 日止；雙方得任意終止本合約，惟應於預定終止日前15日通

        知他方始得為之，經合法終止後，任一方不對他方負任何損害賠償責任。

    五、本合約正本一式二份，雙方用印後各持一份為憑。

    六、乙方提供予甲方之員工識別證樣張僅限做為甲方優惠辨識之內部建檔使用，

           甲方應於本合約期間屆滿或終止後立即銷毀。

    七、甲乙雙方因履行本合約而知悉或持有之他方資料及雙方合作方式，均應嚴守保密義務，非經他方事前書面同意，

不得將機密資料洩露或交付予任何第三人。本條不因本合約終止或解除而失其效力。

八、本合約附件應與本合約有相同效力，如有牴觸者，應以本合約為準。本合約書未盡事宜悉依中華民國相關法令規定

辦理，雙方同意以誠信原則解決糾紛，因本合約所生之訴訟，雙方合意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。

九、誠信經營條款:

        為維護本合約書簽署當事人之共同利益，確保交易清廉，一方及其成員(包括但不限於董事、經理人、受雇人、

        受任人或具有實質控制能力之人，下稱「所屬員工」)絕不以任何直接、間接方式要求、期約、收受、給予他方

        所屬員工或相關廠商(包括但不限於雙方交易有關之第三人)任何有形或無形之不正利益（包括但不限於賄賂、抽

        成費、回扣金、餽贈等)，如知悉所屬員工或相關廠商(包括但不限於與雙方事項有關之第三人)，涉及上述不正利

        益時，應立即主動以書面或口頭指名告知他方。任一方於本合約或本交易中如有涉及上述不正利益之情事者，他

        方有權隨時無條件終止本合約及所有交易。

十、乙方不得在未經甲方同意下將本合約書之權利或義務之全部或部分轉讓第三人。

十一、如任一方違反本合約書之任一約定時，經他方催告仍不改善，守約方得終止本合約書，如因此造成守約方之損

            害時，違約方應賠償守約方因此所受之損害(包括但不限於律師費用、罰金、賠償金、和解金、訴訟費及其他

           衍生費用)。

十二、2026年六福莊特約廠商住宿優惠，依六福莊官網季節性專案，提供乙方員工訂房優惠10%服務費全免 (短期促

            銷、快閃特殊住房專案不適用，亦不得與其他優惠併用，訂房前需與訂房組確認方案是否適用優惠。) 每次最多可

            訂5 間，住房前須致電訂房專線 (02-6616-6521)訂房，六福莊官網線上訂房不適用，電話訂房時需主動告知並確

            認為特約廠商員工，入住時需於櫃台出示員工本人識別證，方可適用此優惠，如無告知恕 不提供優惠。

             (六福莊官網: https://www.leofooresort.com.tw/zh-TW/news/room)

2026年六福村主題遊樂園現場牌價(僅供參考，請依現場實際公告為主)

票種 陸樂園 水樂園 水陸聯票 適用對象

成人票 $1,400 ＄799 ＄1,800 滿18歲以上成人使用

學生票 $1,200 ＄599 ＄1,600 滿12歲以上(滿18歲以上學生須出示學生證件使用)

學童票 $1,000 ＄499 ＄1,400 滿6歲(120公分)以上至未滿12歲兒童使用

幼童票 $800 ＄399 ＄1,000 滿3歲(100公分)以上至未滿6歲(120公分)幼童使用

博愛票 $700 ＄399 ＄900 孕婦、持有身障手冊人士或滿60歲以上長者使用(需出示相關證件)

立合約書人

甲 方 ：

代 表 人 ：

統一編號：

經 辦 人 ：

電 話 ：

傳 真 ：

地 址 ：

電子信箱：

六福開發股份有限公司

葉忠岳

11081274

林芝卉

03-547-5665 分機3705

03-547-5366

新竹縣關西鎮仁安里拱子溝60號

iris.lin@leofoo.com.tw

乙 方 ：

   代 表 人  ：

統一編號：

承 辦 人 ：

電 話 ：

傳 真 ：

地 址 ：

電子信箱：

彰化基督教醫院職工福利委員會

蕭凱鴻 主任委員

45825632

杜婉蓉

04-7238595#5959

04-7259818

500彰化市南校街135號

350819@cch.org.tw

西元      2026     年      1      月    1     日

mailto:iris.lin@leofoo.com.tw